Miloo Electronics Sp z o. o.
Stary Wiśnicz 289
32-720 Nowy Wiśnicz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 1/4
SCORPIO
PL

EINSATZBEREICH: Autobahnen, Straßen,
Parkplätze, Plätze usw.
Deklarowana trwałość dotyczy opraw pracujących w temperaturze otoczenia 25°C przy zapewnionych optymalnych warunkach wentylacji. / The declared lifetime applies to fixtures operating at an ambient
temperature of 25°C with ensured optimal ventilation conditions. / Die erklärte Lebensdauer bezieht sich auf Leuchten, die bei einer Raumtemperatur von 25°C und optimalen Lüftungsbedingungen arbeiten.
Miloo Electronics Sp z o. o.
Stary Wiśnicz 289
32-720 Nowy Wiśnicz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 2/4
PRODUKTY  / PRODUCTS  / PRODUKTE:
 [W] [K]  [o] [lm] [lm/W]
SCORPIO 4000K/OP1/50W/DA 50 4000 OP1 - 6100 122 DALI
SCORPIO 4000K/OP1/70W/DA 70
4000 OP1 - 8300 119 DALI
SCORPIO 4000K/OP1/90W/DA 90 4000 OP1 - 10300 114 DALI
SCORPIO 4000K/OP1/110W/DA 110 4000 OP1 - 12300 112 DALI
SCORPIO 4000K/OP1/130W/DA 130 4000 OP1 - 14000 108 DALI
SCORPIO 4000K/OP1/150W/DA 150 4000 OP1 - 15700 105 DALI
SCORPIO 4000K/OP1/180W/DA 180 4000 OP1 - 18000 100 DALI
SCORPIO 4000K/OP2/50W/DA 50 4000 OP2 - 6100 122 DALI
SCORPIO 4000K/OP2/70W/DA 70
4000 OP2 - 8300 119 DALI
SCORPIO 4000K/OP2/90W/DA 90 4000 OP2 - 10300 114 DALI
SCORPIO 4000K/OP2/110W/DA 110 4000 OP2 - 12300 112 DALI
SCORPIO 4000K/OP2/130W/DA 130 4000 OP2 - 14000 108 DALI
SCORPIO 4000K/OP2/150W/DA 150 4000 OP2 - 15700 105 DALI
SCORPIO 4000K/OP2/180W/DA 180 4000 OP2 - 18000 100 DALI
SCORPIO 4000K/OP3/50W/DA 50 4000 OP3 - 6100 122 DALI
SCORPIO 4000K/OP3/70W/DA 70
4000 OP3 - 8300 119 DALI
SCORPIO 4000K/OP3/90W/DA 90 4000 OP3 - 10300 114 DALI
SCORPIO 4000K/OP3/110W/DA 110 4000 OP3 - 12300 112 DALI
SCORPIO 4000K/OP3/130W/DA 130 4000 OP3 - 14000 108 DALI
SCORPIO 4000K/OP3/150W/DA 150 4000 OP3 - 15700 105 DALI
SCORPIO 4000K/OP3/180W/DA 180 4000 OP3 - 18000 100 DALI
SCORPIO 4000K/OP4/50W/DA 50 4000 OP4 - 6100 122 DALI
SCORPIO 4000K/OP4/70W/DA 70
4000 OP4 - 8300 119 DALI
SCORPIO 4000K/OP4/90W/DA 90 4000 OP4 - 10300 114 DALI
SCORPIO 4000K/OP4/110W/DA 110 4000 OP4 - 12300 112 DALI
SCORPIO 4000K/OP4/130W/DA 130 4000 OP4 - 14000 108 DALI
SCORPIO 4000K/OP4/150W/DA 150 4000 OP4 - 15700 105 DALI
SCORPIO 4000K/OP4/180W/DA 180 4000 OP4 - 18000 100 DALI
SCORPIO 4000K/OP5/50W/DA 50 4000 OP5 - 6100 122 DALI
SCORPIO 4000K/OP5/70W/DA 70
4000 OP5 - 8300 119 DALI
SCORPIO 4000K/OP5/90W/DA 90 4000 OP5 - 10300 114 DALI
SCORPIO 4000K/OP5/110W/DA 110 4000 OP5 - 12300 112 DALI
SCORPIO 4000K/OP5/130W/DA 130 4000 OP5 - 14000 108 DALI
SCORPIO 4000K/OP5/150W/DA 150 4000 OP5 - 15700 105 DALI
SCORPIO 4000K/OP5/180W/DA 180 4000 OP5 - 18000 100 DALI
SCORPIO 4000K/OP6/50W/DA 50 4000 OP6 - 6100 122 DALI
SCORPIO 4000K/OP6/70W/DA 70
4000 OP6 - 8300 119 DALI
SCORPIO 4000K/OP6/90W/DA 90 4000 OP6 - 10300 114 DALI
SCORPIO 4000K/OP6/110W/DA 110 4000 OP6 - 12300 112 DALI
SCORPIO 4000K/OP6/130W/DA 130 4000 OP6 - 14000 108 DALI
SCORPIO 4000K/OP6/150W/DA 150 4000 OP6 - 15700 105 DALI
SCORPIO 4000K/OP6/180W/DA 180 4000 OP6 - 18000 100 DALI
Całkowity strumień świetlny oprawy zmierzony za kloszem przy temp. otoczenia 25o
C. Tolerancja strumienia świetlnego +/- 10%. Pomiary fotometryczne zostały wykonane zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN13032. / The total luminous flux of the luminaire measured diffuser 25oC. Luminous flux tolerance +/- 10%. Photometric measurement were examined
in accordance with the PN-EN13032 system. / Gesamtlichtstrom der Leuchte, gemessen hinter der Abdeckung 25o